proposto dalla ditta, mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MePA), all’operatore economico Mosaico SRL, con sede in Noventa di Piave 

(VE), via Alessandro Volta, 50, (P.I./C.F. 02541060261) 

 per una durata pari a 180 gg, per un importo complessivo pari a € € 108.001,61 
(centottomilauno/61 )al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.